
DODATEK č. 6  
ke Smlouvě o spolupráci při dlouhodobých dodávkách léčivých přípravků  

 

uzavřený dle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, v platném znění, níže uvedeného dne, měsíce a roku (dále jen 

„Dodatek“), mezi: 

 
Boehringer Ingelheim, spol. s r.o. 
se sídlem: Na Poříčí 1079/3a, 110 00 Praha 1 
IČO:   48025976 
DIČ:   CZ48025976 
č. účtu:   3115500009/7910, Deutsche Bank 
zastoupená Evelyn Fahrenkrug, jednatelkou a Jarmilou Csókovou, jednatelkou 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 14176 
(dále jen „Dodavatel“) 
 
a 

 
Nemocnice Na Homolce 
sídlem: Roentgenova 37/2, 150 30 Praha 5 - Motol 
IČO:  00023884  
DIČ:   CZ00023884  
číslo účtu: 17734051/0710 
zastoupená:  MUDr. Petrem Poloučkem, MBA, ředitelem  
státní příspěvková organizace zřízená Ministerstvem zdravotnictví ČR. Organizace je 
samostatným právním subjektem. 
(dále jen „Odběratel“) 

 

PREAMBULE 

A) Smluvní strany uzavřely dne 4. 4. 2018 Smlouvu o spolupráci při dlouhodobých dodávkách léčivých 
přípravků (dále jen „Smlouva“), ve znění jejích pozdějších dodatků.  

B) Smluvní strany se dohodly na níže ujednaných změnách Smlouvy a za tím účelem se rozhodly uzavřít tento 
Dodatek. 

I.  

1. Smluvní strany se v souladu s čl. V. odst. 6 Smlouvy dohodly, že Příloha č. 1 Smlouvy se ruší a nahrazuje 
novým zněním Přílohy č. 1, č. 2 a č. 4, které tvoří nedílnou součást tohoto Dodatku. Nové znění příloh se 
vztahuje na referenční období v souladu se Smlouvou a specifikované ve znění těchto příloh. 

2. Ostatní ustanovení Smlouvy se tímto Dodatkem nemění.  

II.  

1. Odběratel se zavazuje uveřejnit tento Dodatek v registru smluv v souladu a za podmínek stanovených 
v zákoně č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv“). Vzhledem k tomu, že způsob výpočtu bonusu 
obsažený v Přílohách č. 1, č. 2 a č. 4 je vzorem a výpočtem, resp. způsobem kalkulace, na který se podle 
ustanovení § 3 odst. 2 písm. b) zákona o registru smluv nevztahuje povinnost uveřejnění a zároveň 
obchodním tajemstvím Dodavatele, Odběratel se zavazuje neuveřejnit Přílohu č. 1, č. 2 a č. 4 Dodatku.  

2. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem jeho 
uveřejnění v souladu se zákonem o registru smluv.  



3. Tento Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž Odběratel obdrží dva stejnopisy a Dodavatel 
jeden stejnopis.  

4. Smluvní strany si Dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy.  

 
 
 

 



Příloha č. 1 - vzor a výpočet objemového bonusu ke zboží uvedenému v této příloze, která představuje obchodní tajemství Dodavatele 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Příloha č. 2 - vzor a výpočet objemového bonusu ke zboží uvedenému v této příloze, která představuje obchodní tajemství Dodavatele 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Příloha č. 4 - vzor a výpočet objemového bonusu ke zboží uvedenému v této příloze, která představuje obchodní tajemství Dodavatele 

 

 


